



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2014 года

№ 328-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» цифры «12647454379,57» заменить цифрами «12792802835,16», цифры «1624679286,01» заменить цифрами «1720027741,60», цифры «1235725893,31» заменить цифрами «1285725893,31»;

2) в разделе 6 «Объем и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах» цифры «12647454379,57» заменить цифрами «12792802835,16», цифры «1624679286,01» заменить цифрами «1720027741,60», цифры «1235725893,31» заменить цифрами «1285725893,31», цифры «5315652188,32» заменить цифрами «5469047246,41», цифры «7266462191,25» заменить цифрами «7323755588,75»;

3) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области», в разделе 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» приложения № 2 «Подпрограмма «Развитие

физической культуры и спорта в Омской области» цифры «5373143738,32» заменить цифрами «5469047246,41», цифры «1005278029,56» заменить цифрами «1099825885,15», цифры «618755080,03» заменить цифрами «652540297,53», цифры «613320205,90» заменить цифрами «597105423,40», цифры «639918780,08» заменить цифрами «623703997,58»;

4) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области», в разделе 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» приложения № 3 «Подпрограмма «Новое поколение» цифры «7274310641,25» заменить цифрами «7323755588,75», цифры «619401256,45» заменить цифрами «620201856,45», цифры «616970813,28» заменить цифрами «633185595,78», цифры «612290956,40» заменить цифрами «628505738,90», цифры «581921215,12» заменить цифрами «598135997,62»;

5) в таблицу приложения № 4 «Структура государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Первый заместитель  
Председателя Правительства  
Омской области



В.Ю. Синюгин



<p>оздоровительного сооружения «Центр самбо Александра Пушкинцы» по ул. Ватутина в Кировском административном округе, г. Омск. Мощность объекта — 2000 мест. сметная стоимость — 500 млн. руб., срок ввода в эксплуатацию — 2016 год</p>	<p>Министром Омской области, Министром Омской области</p>	<p>1. Налоговых и пеналовых доходов, поступлений целевого характера из федерального бюджета</p>	<p>2341255,59</p>	<p>51255,59</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>	<p>0,00</p>
		<p>2. Поступления целевого характера из федерального бюджета</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>
		<p>3. Поступления от государственной корпорации — Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>
		<p>4. Переходящее остатка бюджетных средств, в том числе:</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>
		<p>4.1. поступлений целевого характера из федерального бюджета</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>
		<p>4.2. поступлений от государственной корпорации — Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>
		<p>4.3. средств дорожного фонда Омской области</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>
		<p>5. Средства бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Омской области</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>

в том числе проектно-изыскательские работы	2014	2015	Всего	2,341255,59	51255,59	0,00	2290000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

б) в строке «Итого по подпрограмме 1 государственной программы»:

- цифры «5373143738,32» заменить цифрами «5469047246,41»;
- цифры «1005278029,56» заменить цифрами «1099825885,15»;
- цифры «61875080,03» заменить цифрами «652540297,53»;
- цифры «613320205,90» заменить цифрами «597105423,40»;
- цифры «639918780,08» заменить цифрами «623703997,58»;
- цифры «5247162264,32» заменить цифрами «5343065772,41»;
- цифры «879295555,56» заменить цифрами «973844411,15»;

7) в строке 1 «Ведомственная целевая программа «Информационное обеспечение молодежной политики. Совершенствование деятельности учреждений, некоммерческих организаций, работающих в сфере молодежной политики»:

- цифры «975428150,31» заменить цифрами «1024508497,81»;
- цифры «119305461,40» заменить цифрами «119741461,40»;
- цифры «110000927,00» заменить цифрами «126215709,50»;
- цифры «112012189,30» заменить цифрами «128226971,80»;
- цифры «113400572,61» заменить цифрами «129615355,11»;

8) в строке 1 «Ведомственная целевая программа «Организация оздоровления и отдыха детей в Омской области»:

- в графах 7, 8 подстроки «Всего, из них расходы за счет:» цифры «6075210010,94» заменить цифрами «6075574610,94», цифры «496324015,05» заменить цифрами «496688615,05»;

- в графах 7, 8 подстроки «1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из федерального бюджета» цифры «6075210010,94» заменить цифрами «6070499610,94», цифры «496324015,05» заменить цифрами «491613615,05»;

9) в строке «Итого по подпрограмме 2 государственной программы»:

- цифры «7274310641,25» заменить цифрами «7323755588,75»;
- цифры «619401256,45» заменить цифрами «620201856,45»;
- цифры «616970813,28» заменить цифрами «633185595,78»;
- цифры «612290956,40» заменить цифрами «628505738,90»;
- цифры «581921215,12» заменить цифрами «598135997,62»;
- цифры «7269235641,25» заменить цифрами «7318680588,75»;
- цифры «614326256,45» заменить цифрами «615126856,45»;

10) в строке «ИТОГО по государственной программе»:

- цифры «12647454379,57» заменить цифрами «12792802835,16»;
- цифры «1624679286,01» заменить цифрами «1720027741,60»;
- цифры «12516397905,57» заменить цифрами «12661746361,16»;
- цифры «1493622812,01» заменить цифрами «1588971267,60»;
- цифры «1235725893,31» заменить цифрами «1285725893,31».